
          

 

 

 

 

 

 

SOSYAL PROJELERİ 

 

Aralık, 2023 



1. PROJELERİN İÇERİĞİ VE AMAÇLARI 

Halkbank Genel Müdürlüğü, Medikal Turizm Derneği ile Eskişehir ilindeki öğrenciler 

ve öğretmenleri ilgilendiren sosyal projelerin detayları aşağıdaki gibidir; 

1.1.Anaokullarında çocuklar ile zihinsel, fiziksel ve sosyal becerilerin geliştirilmesine 
yönelik atölye çalışmaları 
Medikal Turizm Derneği ve Halkbank ekipleri ile Eskişehir ilinde belirlenen 2 anaokulunda 

(Valide Malhatun Anaokulu ve Cemal Ererdi Anaokulu) TCDD İşletmecilik A.Ş. ye ait hızlı 

tren maketlerinin yapılmasına yönelik öğrenciler ve öğretmenleri ile atölye çalışması 

gerçekleştirilecektir. 

1.2.Gülümseyen Kitap Projesi ile okul kütüphanelerinin kitap çeşitliliğinin ve sayısının 
artırılması, sosyal girişimciliğin desteklenmesi çalışması 
Bu çalışma kapsamında Eskişehir ili Tepebaşı ve Odunpazarı ilçelerindeki tüm anaokulu, 

ilkokul, ortaokul ve liselerde kitap isteyen okul yetkilileri www.gulumseyenkitap.com web 

adresinde kayıt oluşturup, onay sonrası kitap seçimlerini yaparak; seçilen kitaplar planlanan 

gün ve saatte Halkbank Şube Müdürleri tarafından okullara getirilmekte ve Medikal Turizm 

Derneği proje koordinatörü tarafından etkinlikle teslimi gerçekleştirilecektir. Okullarda 

oluşturulacak komisyon (ortaokul ve liselerde öncelikle Türkçe ve Türk Dili Edebiyatı 

branşından, diğer kademelerde ilgili branşlardan olmak üzere) marifetiyle kitaplar incelenerek 

seçilecektir. 

1.3.İyilik Biriktir Projesi ile çevre kirliliği konusunda bilinçlenme ve plastiklerin 

biriktirilerek bakıma muhtaç hayvanlara sağlık-gıda yardımına dönüştürülmesi 
çalışması, 
Bu çalışma kapsamında Eskişehir ili Tepebaşı ve Odunpazarı ilçelerindeki tüm anaokulu, 

ilkokul, ortaokul ve liselere Halkbank plastik kapak kumbarası konulacak, biriken plastikler 

isim ve telefon numarası belirtilerek herhangi bir Halkbank şubesine bırakabilecektir.  

1.4.Çocuk Kumbarası Projesi ile çocukların tasarruf bilincinin geliştirilmesi ve 
gelecekleri için planlarına yönelik girişimcilik adımları için düşünce gücü gelişimi 
çalışması 
Öğrencilerde tasarruf, birikim bilincinin kazanmasına yönelik Eskişehir ilindeki 2 ilkokulda 

(Şehit Onur İlkhan İlkokulu ve Ticaret Borsası İlkokulu) etkinlikler ve eğitimler 

düzenlenecektir. Ayrıca bu çalışma kapsamında Eskişehir ili Tepebaşı ve Odunpazarı 

ilçelerindeki tüm anaokulu, ilkokul, ortaokul ve liselerde öğrencilere bu duyguları kazandırmak 

üzere Türk Halk Masal Kahramanlarının rollendirildiği, çocukların sosyal ve zihinsel 

gelişimlerini de destekleyecek, ilk defa dinlenecek hikayeler kumbaralar üzerindeki karekodlar 

altında mobil telefonlara okutularak dinlenebilecektir. Çocukları bir banka kültürü ile 

http://www.gulumseyenkitap.com/


tanıştırmak ve çocukların gelişimlerine katkı sağlayacak bu kumbaradan edinmek üzere 

çocuklar ile anne babaları gönüllülük esasına dayalı olarak herhangi bir Halkbank şubesini 

ziyaret edebilir ya da en yakın Halkbank Şube yetkilileri okullara davet edilebilir.  

Ayrıca bu proje kapsamında detayları ekte yer alan Duygusal Kumbara Öykü Yarışması ve 

Hayalleriniz Resimleriniz Anlatsın Resim Yarışması düzenlenecektir. 

2. PROJENİN AŞAMALARI 

Projemiz beş aşamadan oluşmaktadır. Bu aşamalar şunlardır; 

1. İzinlerin Alınması 

2. İzin Yazılarının Okullara Gönderilmesi, Projenin Okullardaki Okul Yöneticilerine, 

Öğretmenlere ve Öğrencilere Tanıtımı 

3. Projenin Uygulanması 

4. Projenin Takibi 

5. Projenin Değerlendirilmesi 

Not: Projenin uygulanma aşamalarında video ve fotoğraf çekimi yapılan öğrenci ve 

öğretmenlerin sosyal medyada paylaşılmadan önce muvafakatnamelerinin alınması. 

2.1.Komisyonların Oluşturulması: 

Proje uygulamalarının yürütülmesi ve izlenmesi ile ilgili tüm faaliyetler oluşturulacak 

komisyonlar tarafından yürütülecektir. Projenin başarılı bir şekilde yürütülmesi için Proje İl 

Yürütme Kurulu ile projeye katılacak okullardaki Proje Koordinatörlerinin eş güdümlü 

çalışması gerekmektedir. 

2.1.1.Proje İl Yürütme Kurulu Üyeleri 

Proje İl Yürütme Kurulu; Eskişehir İl Milli Eğitim Müdürü Sinan AYDIN, Eskişehir İl 

Müdür Yardımcısı Muhammet BÜYÜK, Eskişehir İl Milli Eğitim Şube Müdürü İbrahim 

ÇERÇİ, AR-GE Birimi Proje Sorumlusu Dr. Engin YILMAZ ve AR-GE Birimi Proje Uzmanı 

Dr. Funda ÇIRAY ÖZKARA’dan oluşmaktadır. 

2.1.2.Proje İl Yürütme Kurulunun görevleri şunlardır: 

 Projenin takvimini planlamak, 

 Projeye katılacak okulları belirlemek, proje sürecini takip etmek, karşılaşılan sorunlarda 

çözüm önerileri getirmek, 

 Proje faaliyet planını yayımlamak,  

 Projenin yürütülmesini ve bilgi akışını sağlamak, 

 Okullardaki çalışmaları organize etmek, 

 Proje değerlendirme toplantısı düzenlemek. 

2.1.3.Proje Okul Yürütme Komisyonu 



Okul Müdürü başkanlığında, görevlendireceği proje koordinatörü 1 müdür yardımcısı ve 

1 öğretmen ile proje okul yürütme komisyonu oluşturulacaktır ve projenin tüm aşamalarında 

görevli olacaktır. 

2.2.Projenin Uygulanması 
Proje il yürütme kurulu, proje okul yürütme komisyonu ile iş birliği içerisinde proje 

faaliyet takvimine göre uygulama yapılacaktır. Ayrıca projenin sonunda proje değerlendirme 

toplantısı yapılacaktır. 

3.BEKLENEN SONUÇLAR 

Proje süreçleri tamamlandığında beklenen muhtemel sonuçlar aşağıdaki gibidir: 

 Öğrencilerin zihinsel, fiziksel ve sosyal becerilerinin geliştirilmesi sağlanacaktır. 

 Okul kütüphaneleri zenginleştirilecektir. 

 Plastik kirliliği konusunda bilinçlendirme sağlanarak, plastiklerin doğaya atılması 

önlenecek. Biriktirilecek plastikler geri dönüşüme kazandırılarak elde edilen gelirlerle 

bakıma muhtaç hayvanlara yardıma dönüştürülecektir. 

 Öğrenciler tasarruf, birikim hakkında bilinçleneceklerdir. 

 Öğrencilerin banka kültürü ile tanışması sağlanacaktır. 

 

4.PROJE FAALİYET TAKVİMİ 

Proje Faaliyetleri Süreç Sorumlular 

İzinlerin Alınması Kasım 2023 Proje İl Yürütme Kurulu 

İzin Yazılarının okullara gönderilmesi, 
Projenin Okullardaki Okul Yöneticilerine, 

Öğretmenlere ve Öğrencilere Tanıtımı 

Aralık 2023 Proje İl Yürütme Kurulu 

Komisyonların ve Ekiplerin Oluşturulması Aralık 2023 Proje İl Yürütme Kurulu 

ve Proje Okul Yürütme 

Komisyonu 

Projenin Uygulanması Aralık 2023 Proje Okul Yürütme 

Komisyonu 

Projenin Değerlendirilmesi Ocak 2024 Proje İl Yürütme Kurulu 

ve Proje Okul Yürütme 

Komisyonu 

 







 

Dünyamız, ülkemiz, insanlarımız, ailelerimiz ve kendimiz ile ilgili tüm varlıklarımızı her 

zaman korumak, gerektiği zaman ve ihtiyaç olduğu kadar kullanmak, biriktirmek, tasarruf 
etmek ve israf etmemek çok önemlidir.  

Ülkemizde çocuklarımızın da tasarruf etmek ve israfı önlemek konusunda daha bilinçli hale 
gelmesi ile çocukların ekonomik kaynaklarını hayal edecekleri gelecekleri için 
biriktirmelerini teşvik etmek geleceğimiz için önemli bir sorumluluğumuzdur. 

Halkbank tarafından, özellikle öğrenme yeteneklerinin en yüksek olduğu dönemde olan 

çocuklarımızın, hayal ederek geleceklerinde onlara kaynak teşkil edecek birikimlerini çok 
yönlü değere dönüştürmek konusunda “Çocuk Kumbarası Projesi” başlatmıştır.  

Halkbank şubelerimizde çalışan Halkbank ailelerimizle ve sadece bir biriktirme kutusundan 

çok daha fazlasını içeren çocuk kumbarası ile tanışan çocuklarımızın kumbaralarında 
birikimlerini yaparken neleri, ne için hayal ettikleri ve nereye varmak istediklerini içeren 
hikâyelerini de geliştirmeleri onların girişimcilik adımlarının oluşmasında çok değerlidir.  

Anne, baba ve öğretmenlerinin teşvikleriyle Halkbank çocuk kumbarasını edinen 
çocuklarımız, kendileri için müthiş bir deneyime dönüşecek, kumbara yolculuklarındaki 
hayallerini yazılı bir metne (öyküye) dönüştürerek Halkbank Duyguların Kumbarası 
Öykü Yarışması’na katılım sağlayabilirler.  



 

 

 

Yarının değerleri olmasını istediğimiz bugünün çocuklarının düşünsel ve sosyal 

kapasiteleri ile tasarruf etme ve israf etmeme duygularına önemli katkı sağlayacak bu 

yarışmamıza çocuklarımızın katılımlarının sağlanması konusunda anne ve babalar ile 

öğretmelerin sağlayacakları teşvik çok değerlidir. 

Yarışmamıza katılacak öyküler, oluşturulacak jüri tarafından değerlendirilerek öykülerden 
3 öykü ile öykünün oluşturulmasına katkı sağlayacak ebeveyn veya öğretmen Halkbank 
Teşvik Ödülleri ile onurlandırılacaklardır. Ayrıca yarışmamıza katılan tüm çocuklarımıza 
ise Halkbank Çocuk Bilim Akademisi Teşekkür Onur Belgesi verilecektir. 

Öyküleri yazarken aşağıdaki sorular çocuklarımıza rehber olabilir; 

1. Halkbank kumbarasını nasıl duydunuz? 

2. Halkbank kumbarası ile neden tanışmak istediniz? 

3. Halkbank kumbarası ile nasıl tanıştınız ve kumbarayı nasıl edindiniz? 

4. Kumbarada tasarrufları biriktirirken anne, baba, öğretmeniniz sizi nasıl desteklediler? 

5. Kumbaranızda yapacağınız birikimleri nasıl elde ettiniz?  
6. Tasarrufunuzu neden Halkbank Kumbarası ile yapmak istediniz? 

7. Kumbara tasarruflarınızı yaparken bu tasarrufları ne için değerlendirmeyi düşündünüz? 

8. Tasarruf konusunda diğer çocuklara öneriniz neler olabilir? 

9. Size bu imkânı sağlayan Halkbank’a tasarruf bilincinin yaygınlaştırılmasına yönelik 
tavsiyeniz var mı? 

 
Öykü Yarışması Bilgileri 

Öykünüzü A4 bir kâğıda elle yazabilirsiniz, yazının altına yarışmaya katılımcı çocuğumuz 
adını, soyadını, yaşını yazabilir ve bir imzasını atabilir. Ayrıca öykünüze bir de başlık 
oluşturacak öykünün ismini yazabilirsiniz. 

Yarışmaya Katılım Bilgileri 

Yarışmacı çocuğunuzun adı ve soyadı, yaşı, erişim adresi, çocuğun yakının adı ve soyadı 
ile erişim mobil telefonu, öykünü oluşturulmasını destekleyen kişinin adı ve soyadı ile mobil 
telefonu ve yakınlık bilgilerini de öykü gönderiminde mutlaka bildirilmesi gerekmektedir. 
İletişim ve Öykülerin Gönderimi 

Hazırladığınız öykülerinizi isilozdikmen@flavius.com.tr adresine gönderebilirsiniz. 
Sorularınız için Işıl Özdikmen >> 0 552 394 13 34 ile iletişim kurabilirsiniz.  

Öykülerin 20 Aralık 2024 tarihine kadar gönderilmesi gerekmektedir.  

mailto:isilozdikmen@flavius.com.tr


   

 

    

SOSYAL PROJELERİ 
RESİM YARIŞMALARI KATILIMCI FORMU 

 

 

 

 Hayallerinizi Resimleriniz Anlatsın 

Resim Yarışması 
 

 

 

 

Yarışmaya Katılımcı Bilgileri  : 

Ad ve Soyad  :         

TC No   :         

Doğum Tarihi  :        Gün/Ay/Yıl 

Adresi   :           

              

Mobil Telefon  :           

Mail Adresi  :           

Öğrenci ise Okul Adı :           

Okulun Bulunduğu İl ve İlçe :          

 



Katılımcı 15 yaşından küçük ise; 

Katılımcı Velisinin Adı ve Soyadı :         

Katılımcı Velisinin Mobil Telefonu :         

 

Yarışmaya Katılan Resim Hakkında Bilgiler  : 

 

YARIŞMA KATEGORİLERİ   : 

 

Yarışma Temaları ( Hangi yarışmaya katılıyorsunuz?) 
o Çok yönlü olarak tasarrufun artırılması ve israfın azaltılması için resim yarışması 

Bu yarışma www.hayatsenin.org adresinde görülebilecek projemiz içindir. 
o Kütüphaneler, kitaplar ve kitap okumak için resim yarışması 

Bu yarışma www.gulumseyenkitap.com adresinde görülebilecek projemiz içindir. 
o Doğanın korunması ve çevre kirliliğinin azaltılması için resim yarışması 

Bu yarışma www.iyilikbiriktir.com adresinde görülebilecek projemiz içindir. 
 

Yarışmada Katılımcı Kategorileri ( Yarışma katılımcısı olarak hangi kategoridesiniz?) 

o 15 yaş altı tüm çocuklar 
o 15 - 25 yaş arası gençler 
o 25 yaş üstü herkes 

o Engelliler / her yaş 

o 65 yaş üzeri bireyler 

 

YARIŞMA KONULARI İÇİN ÖNEMLİ BİLGİLER  : 

 Dünyamızın varlıklarının korunması veya bu varlıkların kullanımından tasarruf edilmesi, bu 
varlıkların gereksiz veya sorumsuz olarak kullanımına bağlı israf ile varlıkların yok edilmesi, gibi 
konu içerikleri gündeminiz olabilir (Birinci yarışma konusu). 

 Kütüphanelerin yaygınlaştırılması ve zenginleştirilmesi, kitap arkadaşlığı ve kitap sevgisi ile okuma 
alışkanlıklarının yaşamımıza katkıları gibi kitap ve okuma merkezli konular gündeminiz olabilir 
(İkinci yarışma konusu). 

 İklim değişikliği, küresel ısınma, doğanın korunması, insanların ve endüstrinin doğaya verdiği 
zararlar, çevre kirliliğini azaltılmasına yönelik çabalar ve doğanın yeniden canlanması gibi konular 
gündeminiz olabilir (Üçüncü yarışma konusu). 

 Yarışma temalarından her birinde 1.olan resimlere ödülleri verilecektir. Ödüller 
proje paydaşlarının projeye olan katkılarından seçilmektedir. 

 Yarışmaya katılım tarihi 15 Kasım 2023 ile 30 Aralık 2023 tarihleri arasıdır. 
 

http://www.hayatsenin.org/
http://www.gulumseyenkitap.com/
http://www.iyilikbiriktir.com/


ÇOK ÖNEMLİ    : 

 Bir kişi beş adetten fazla olmamak üzere, birden çok resim ile yarışmaya katılıyorsa her bir katılım 
için bu formları ayrı ayrı doldurmalıdır. 

 Yarışmaya katılacak resim için; yapılacak resme 1 - 4 kelimeden oluşan bir isim konulmalıdır. 
Ayrıca yarışmaya katılacak kişi yaptığı resmin içeriğini anlatan 200 kelimeyi geçmeyen bir 
açıklama hazırlamak durumundadır. İsmi, resim konusunun açıklaması, başvuru formu 
olmayan resimler yarışmaya dahil edilmeyecektir. 

 Yarışmalara katılan resimler geri iade edilmez ve bu resimlerin görsel çalışmalarda, medya 
iletişiminde kullanım hakları tamamen Medikal Turizm Derneği’ne ait olacaktır. Yarışmaya katılan 
kişinin resmi ile ilgili herhangi bir hak talebi yarışmaya katılım ile birlikte hiçbir zaman söz konusu 
olmayacaktır. 

 
ESERİNİZLE İLGİLİ BİLGİLER : 

 
Katıldığınız resminizin adı : ( 1 - 4 kelimeden oluşmalıdır.) 

 
Katıldığınız resim ile ilgili açıklama : ( Resimlerin hikâyesi maksimum 200 kelimeden oluşabilir.) 

 

Üç sayfadan oluşan bu formdaki bilgilerin tarafıma ait olduğunu ve belirtilen hususları onayladığımı 
kabul ediyorum. 

(Bu form 18 yaşından büyüklerde yarışmaya katılan kişi, küçük yaşlarda ise velisi tarafından aşağıdaki 
kutu içerisine olacak şekilde (Ad – soyad, tarih ve imza) onaylanmalıdır. 

** Lütfen bu formun çıktısını alın ve eseriniz ile birlikte isim imzalı halini Medikal Turizm Derneği posta adresine 
gönderiniz. 
 

 

Bilgi İhtiyacınız İçin İlgili Kişi : 
Işıl Özdikmen : 0552 394 13 34 

 

 

 

 

 

 

 



 

Yapacağınız Resimler İçin Tavsiyeler 

 Öncelikle hangi tema için resim yapacağınızı düşünün, seçeneklerinizi belirleyin. 
 Resminizin konusuna ve içeriğine karar verin. 
 Resminizin neyi anlatmasının dikkat çekici, daha değerli olacağını düşünün. 
 Karar verdiğiniz içeriği resimle anlatmaya çalışın. 
 Sonra resminizin hikâyesini mutlaka yazın ve en son olarak da resminize dikkat çekici bir isim 

bulun. 
 A3 boyutunda resimler yapmanızı öneririz. 
 Resimlerinizde renklerin fazla olmasına, canlılığı fazla resimler yapmaya gayret edin. 
 Resimler anlaşılır olsun ve anlatmak istediğiniz konuyu ifade edebilsin. 
 Birden çok resim yapabilirsiniz. 
 Yarışmamıza arkadaşlarınızın veya tanıdıklarınızın da katılımını teşvik edin. 

 

Başarılar dileriz. 
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